
Pachet de dotare hidrant exterior

I.D.: 73879783

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	44482200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.580,00 RON - 5.580,00 RON

Descriere: Conditii refuzate: Cutie hidrant exterior 3bucx300,00=900,00,Furtun de refulare tip B 6bucx280,00=1680,00,Teava de refulare cu robinet tip B3bucx140,00=420,00,Cheie pentru racorduri BC 6bucx25,00=150,00,Cheie pentru deschiderea hidrantilor 3bucx50,00=150,00,Hidrant portativ DN 80 2B 3bucx760,00=2280,00
